Vorraum
Wohnkiche
WC

Bad
Zimmer
Zimmer
Gang

NOoO o~ 0w =

TOP1 FRDGESCHOSS

Nutzfléche: 72,91 m? « Terrassel: 17,42 m? - Terrasse 2: 21,93 m? - Garten: 111,34 m?

5,05 m?
32,78 m?
1,24 m?
6,44 m?
12,83 m?
10,40 m?
4,18 m?

NUTZFLACHE 72,91 m?
TERRASSE | 17,42 m?
TERRASSE I 21,93 m?
GARTEN 111,34 m?

RAUMHOHEN (sofern nicht anders angegeben):
RH allgemein =2,50 m
RH Béader / Dusche =2,30 m

WiLLhelmine - BAUMEISTERGASSE 65, 1160 WIEN

lhre Wohn-und Lebensqualitat / Ihr Investment - Ein Projekt von: I4A / Invest for Architecture, www.i4a.immobilien

Unverbindliche Plankopie. Anderungen vorbehalten. Die dargestellte Méblierung dient nur zur Illustration.

L

BAUMEISTERGASSE 65

I 2//AN

INVEST 4
ARCHITECTURE

wi

wg



