

TOP 1 ERDGESCHOSS

Nutzfläche: 72,91 m^2 • Terrasse 1: 17,42 m^2 • Terrasse 2: 21,93 m^2 • Garten: 111,34 m^2

1	Vorraum	5,05 m ²
2	Wohnküche	32,78 m ²
3	WC	1,24 m ²
4	Bad	6,44 m ²
5	Zimmer	12,83 m ²
6	Zimmer	10,40 m ²
7	Gang	4,18 m ²

NUTZFLÄCHE	72,91 m ²
TERRASSE I	17,42 m ²
TERRASSE II	21,93 m ²
GARTEN	111,34 m ²

RAUMHÖHEN (sofern nicht anders angegeben): RH allgemein = 2,50 m RH Bäder / Dusche = 2,30 m



BAUMEISTERGASSE 65

